

Locus Properties A/S

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 08 91 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Jørgen Nørmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Locus Properties A/S Gl. Landevej 118 9440 Aabybro CVR-nr.: 40 08 91 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Nørmølle Andreasen, Bestyrelsesmedlem Bent Larsen, Bestyrelsesformand Mikkel Klitgaard Jacobsen, Bestyrelsesmedlem Henrik Nørmølle Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jørgen Nørmølle Andreasen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Tavervej Ejendomme ApS, Aabybro Tavervej Holding ApS, Aabybro Østre Havnepark 12 Holding ApS, Aabybro KGG ApS, Aabybro Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg P/S, Aabybro Komplementarselskabet Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg ApS, Aabybro Parkeringselskabet ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod -413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.340 t.kr. mod 24.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-125.448	-412.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.929.138	25.287.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	879.290	572.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.497.708	-965.545
Resultat før skat	42.185.272	24.482.020
Skat af årets resultat	155.056	134.508
Årets resultat	42.340.328	24.616.528
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.340.327	24.616.528
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret i alt	42.340.328	24.616.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.713.779	57.744.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>30.078.151</u>	<u>36.111.475</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.791.930</u>	<u>93.856.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.791.930</u>	<u>93.856.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.259.056	387.022
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>780.701</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.259.056</u>	<u>1.167.723</u>
Likvide beholdninger	<u>587.243</u>	<u>679.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.846.299</u>	<u>1.847.023</u>
Aktiver i alt	<u>132.638.229</u>	<u>95.703.140</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.917.033	26.576.706
	Overført resultat	<u>1</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>88.917.034</u>	<u>46.576.706</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>43.705.214</u>	<u>27.926.170</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.705.214</u>	<u>27.926.170</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.069.275
	Selskabsskat	0	52.514
	Anden gæld	<u>981</u>	<u>78.475</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.981</u>	<u>21.200.264</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.721.195</u>	<u>49.126.434</u>
	Passiver i alt	<u>132.638.229</u>	<u>95.703.140</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	569.102	477.298
Andre finansielle omkostninger	928.606	488.247
	1.497.708	965.545
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	43.705.214	27.926.170
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	43.705.214	27.926.170
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
